
Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1036

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 07:25:31

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 25/2022

N° do Processo: 121

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 24/02/2022 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: Consultar Edital

Data de Abertura/Horário: Consultar Edital

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto:
OBJETO: FORNECIMENTO DOS EXAMES ECOCARDIOGRAMA FETAL E POLISSONOGRAFIA PARA
PACIENTES ENCAMINHADOS PELA SECRETARIA DE SAÚDE DE BANDEIRANTES.
Resumo:
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 121/2022-PMB
DISPENSA DE LICITAÇÃO 25/2022-PMB 
OBJETO: FORNECIMENTO DOS EXAMES ECOCARDIOGRAMA FETAL E
POLISSONOGRAFIA PARA PACIENTES ENCAMINHADOS PELA SECRETARIA DE SAÚDE
DE BANDEIRANTES. INTERESSADAS: SECRETARIA DE SAÚDE. 
AUTUAÇÃO 
Nesta data, autuei o presente processo na Comissão Permanente de Licitação. 
Em 21 de Fevereiro de 2022. 
JOSÉ MÁRCIO URBANO 
esidente da Comissão de Licitação

Arquivos

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1036/pobjeto-fornecimento-dos-exames-ecocardiograma-fetal-e-polissonografia-para-pacientes-encaminhados-pela-secretaria-de-saude-de-bandeirantesp/


Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Data Nome documento Arquivo
18/05/2022 00:00:00 LICITAÇÃO ESCANEADA Baixar

18/05/2022 00:00:00 PROCESSO Baixar

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/21cc20b9c0541c93808e99a806eb471d.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b4a80acd453886a4c50ba8e783c86403.pdf

